

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4121636
Descrizione Ordine	MATERIALE VARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZE421E7F29
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	27/01/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/01/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREGIESSE SDI PIERSANTI GIANLUCA
Partita IVA Impresa	01710400449
Codice Fiscale Impresa	PRSGLC71R13H769Z
Indirizzo Sede Legale	COTRADA CARPINETO, 3 - 63034 - MONTALTO DELLE MARCHE(AP)
Telefono / Fax	0736828617/0736828617
PEC Registro Imprese	ERREGIESSEPIERSANTI@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	AP 167386
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/03/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13238591/61
INPS: Matricola aziendale	27750801AC
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90454928/76
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: F1109M - Codice articolo produttore: F1109M - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ABBIGLIAMENTO - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MASCHERINA FFP2D MOLDEX 2485 - Prezzo: 3,12 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Bulletta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: F933FT - Codice articolo produttore: F933FT - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ABBIGLIAMENTO - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUTA TYVEK IMPERM. - Prezzo: 5,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Bulletta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: F494 - Codice articolo produttore: F494 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 11 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: GUANTI X PRODOTTI CHIMICI MARIGOLD - Prezzo: 2,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Bulletta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Codice articolo fornitore: F1714 - Codice articolo produttore: F1714 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 10 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Plastica - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TELO COPRITUTTO 4X4MT - Prezzo: 1,31 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (m-o): Nastro in rotoli industriali - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: F2277 - Codice articolo produttore: F2277 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Fibra di vetro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BOBINA CARTA 850 STRAPPI - Prezzo: 5,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Bulletta - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: f1013 - Codice articolo produttore: F1013 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Fibra di vetro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BADILE FIBRA X NEVE C/MANICO - Prezzo: 13,52 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Bulletta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Codice articolo fornitore: F310 - Codice articolo produttore: F310 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Fibra vegetale - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SCOPA BAMBU C/MANICO - Prezzo: 3,12 - Quantità vendibile per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Buletta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Codice articolo fornitore: f776 - Codice articolo produttore: f776 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Legno - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MANICO LEGNO PER BADILE - Prezzo: 2,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Asta metrica - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Codice articolo fornitore: F797 - Codice articolo produttore: F797 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Legno - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MANICO LEGNO H. 185 - Prezzo: 2,38 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Buletta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: F1539 - Codice articolo produttore: F1539 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Marca: FERRAMENTA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: COLLA PER PARATI SICHOSZELL GR.125 - Prezzo: 5,57 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (c-d): Colla - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: P215 - Codice articolo produttore: P215 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: PLASTICA - Materia prima preponderante: Plastica - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO CORRUGATO MAGNUM D. 315 MT. 6 - Prezzo: 10,45 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (t-z): Tubo in barre - Unità di misura: Metro (m) - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO - Codice articolo fornitore: L103 - Codice articolo produttore: L103 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 11 - Marca: LATERIZI - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: POZZETTO CEMENTO 50X50 - Prezzo: 19,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Buletta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Codice articolo fornitore: L104 - Codice articolo produttore: L104 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LATERIZI - Materia prima preponderante: Cloruro di calcio - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: PROLUNGA CEMENTO 50X50X50 - Prezzo: 15,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Buletta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ASCOLI PICENO, FERMO - Codice articolo fornitore: 37w - Codice articolo produttore: 37w - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Marca: EDILIZIA - Materia prima preponderante: Cloruro di calcio - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MALTA MURATURA WEBER KG.25 - Prezzo: 2,46 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Bitume liquido, Asfalto a freddo liquido, Paste bituminose, Catramina - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MASCHERINA FFP2D MOLDEX 2485	3,12	5 (Pezzo)	15,60 €	22,00
2	TUTA TYVEK IMPERM.	5,57	5 (Pezzo)	27,85 €	22,00
3	GUANTI X PRODOTTI CHIMICI MARIGOLD	2,95	10 (Pezzo)	29,50 €	22,00
4	TELO COPRITUTTO 4X4MT	1,31	10 (Pezzo)	13,10 €	22,00
5	BOBINA CARTA 850 STRAPPI	5,25	5 (Pezzo)	26,25 €	22,00
6	BADILE FIBRA X NEVE C/MANICO	13,52	5 (Pezzo)	67,60 €	22,00
7	SCOPA BAMBU C/MANICO	3,12	10 (Pezzo)	31,20 €	22,00
8	MANICO LEGNO PER BADILE	2,95	5 (Pezzo)	14,75 €	22,00

9	MANICO LEGNO H. 185	2,38	10 (Pezzo)	23,80 €	22,00
10	COLLA PER PARATI SICHOSZELL GR.125	5,57	5 (Pezzo)	27,85 €	22,00
11	TUBO CORRUGATO MAGNUM D. 315 MT. 6	10,45	12 (Metro (m))	125,40 €	22,00
12	POZZETTO CEMENTO 50X50	19,70	2 (Pezzo)	39,40 €	22,00
13	PROLUNGA CEMENTO 50X50X50	15,50	2 (Pezzo)	31,00 €	22,00
14	MALTA MURATURA WEBER KG.25	2,46	3 (Pezzo)	7,38 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	480,68
IVA €	105,75
Totale Ordine (IVA inclusa) €	586,43

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE